

# Marc Payal



**Managing Director** 

Né le 16/05/1966  
Nationalité luxembourgeoise

## **BIOGRAPHIE EXPRESS**

Marc Payal a rejoint Fujitsu en 2000. Depuis 2011, il est en charge du bureau de Luxembourg, où il occupe les fonctions de directeur général et commercial. A noter que Fujitsu a été élue 'ICT company of the year' à trois reprises (2012, 2014 et 2017).

Avant de rejoindre Fujitsu, Marc Payal a été chargé du service avant-vente chez HP pendant trois ans. En 1991, il a démarré le service informatique chez PwC, pour ensuite rejoindre l'équipe Advisory en tant que consultant. Il a commencé sa carrière en tant qu'ingénieur système chez Computerland Europe.

Marc Payal est titulaire d'un MBA de l'université Nancy 2.

## **EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES**

De septembre 2011 à aujourd'hui

**Fujitsu Technology Solutions (Luxembourg)**

Type de poste :  
Membre de la direction

Fonction :  
Managing Director



De juin 2010 à août 2011

**Fujitsu Technology Solutions (Luxembourg)**

Fonction :  
Sales



De janvier 1997 à juin 2000

**Compaq**

Fonction :  
Pre-sales

De avril 1991 à janvier 1997

**PricewaterhouseCoopers, Société Coopérative**

Fonction :  
Consultant



De 1987 à 1991

## **Computerland**

Fonction :  
Engineer



---

### **FORMATIONS**

---

De 1999 à 2001

#### **Université de Nancy 2**

Diplôme :  
MBA

Domaine d'études :  
Management

---

### **CONTACT**

---

Fujitsu Technology Solutions (Luxembourg)  
89C, parc d'Activités Capellen, rue Pafebruch L-8308 Capellen  
[www.ts.fujitsu.com](http://www.ts.fujitsu.com)

---

### **LANGUES PARLÉES**

---

#### **Luxembourgeois**

**Français** *Connaissance complète*

**Anglais** *Connaissance complète*

**Allemand** *Connaissance complète*

**Néerlandais** *Débutant*